EDITAL Nº 005/2013

O DIRETOR-PRESIDENTE da Agência de Fomento do Paraná – FOMENTO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e considerando o contido no Edital de
Concurso Público nº 001/2013, de 08 de fevereiro de 2013, resolve

TORNAR PÚBLICA

I. A NULIDADE do Edital nº 004/2013, de 15 de abril de 2013, que publicou o

resultado da Prova Objetiva e a relação dos candidatos aprovados na Prova
Objetiva do Concurso Público que terão as provas discursivas corrigidas.

Curitiba, 16 de abril de 2013

JURACI BARBOSA SOBRINHO
Diretor-Presidente